-7511 -7521
ROLLED  BALL  SCREWS  COMPACT  NUT  -SHAFT  DIA.12, LEAD4  SHAFT  DIA.15, LEAD5·10-
転造ボールねじ コンパクトナット－軸径15　リード5・10－
－精度等級C10－
 CADデータフォルダ名：10_Ball_Screws
ナット
種類
Type 精度

＊付属カラー（1個）
Order
注文例
型式 － L － F － P
BSSC1505 － 300
BSSCK1505 － 300 － F15 － P6
ナット
種類
精度
等級
型式 指定1mm単位
Y ボール径 ボール
中心径 ねじ谷径 循環数
基本定格荷重
軸方向
すきま
ねじれ
方向Type ねじ軸
外径 リード L ＊F ＊P C（動）kN Co（静）kN
コンパクト
ナット C10
BSSC
15
05 150～1200
15 10 L－67
3.175 15.5 （12.25） 3巻1列
4.14 7.06
0.10以下 右
BSSCK 15～30 6～10 L－（52＋F）
BSSC
10 200～1200
15 10 L－67
4.25 7.45
BSSCK 15～30 6～10 L－（52＋F）
＊F・PはBSSCKのみ指定可能です。eF≦P×3となります。eY（ナット駆動範囲）＞（ナット全長）となります。 kgf＝N×0.101972
EF・P指定タイプ　標準タイプに2,900円を加算してください。
　ex.）BSSCK1505－200－F16－P8>12,980円＋2,900円＝15,880円
ナット
種類
精度
等級 型式
￥基準単価
L150～200 L201～400 L401～600 L601～800 L801～900 L901～1200
コンパクト
ナット C10
BSSC1505 12,980 13,400 13,830 14,940 15,660 16,830
BSSC1510 12,980 12,980 13,220 14,570 15,300 15,850
Price
価格
Delivery
出荷日
5
+5 数　量
5～12
E�本商品の稼働日には土曜・祝日を含みません。
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～12 13～
出荷日 通常 ＋5日 お見積り
Alteration
追加工
型式 － L － F － P －（FC・KC…etc.）
BSSC1505 － 270 － SC7
Alterations Code Spec. ￥/1 Code
固定側スパナ溝加工